3M AB5100HF 8.26" X 10M Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M AB5100HF 8.26" X 10M Distributor 3M AB5100HF 8.26" X 10M Supplier
3M AB5100HF 8.26" X 10M Cijena 3M AB5100HF 8.26" X 10M Pictures Slika 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M AB5100HF 8.26" X 10M PDF Datasheet 3M AB5100HF 8.26" X 10M Preuzimanje Datasheet 3M AB5100HF 8.26" X 10M Datasheet
3M AB5100HF 8.26" X 10M Stock Kupi 3M AB5100HF 8.26" X 10M Kupi 3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M Supplier 3M Distributor
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M Inc 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M (TC) 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M Touch Systems 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 3M AB5100HF 8.26" X 10M
PROIZVOĐAČ 3M
OPIS EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 58 pcs
TEHNIČKI LIST
ŠIRINA 8.260" (209.80mm)
TIP Absorbing Tape
DEBLJINA - SVEUKUPNO 0.039" (1.00mm)
OBLIK -
SERIES AB5100HF
DRUGE NAZIVE 3M AB5100HF 8.26" X 10M-ND
3M156205
RADNA TEMPERATURA -25°C ~ 85°C
MATERIJAL Polymer Resin, Metal Flakes
DUŽINA 32.810' (10.00m)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ADHEZIV Non-Conductive, Single Sided
3M AB5100HF 8.26" X 10M
Broj dela: 3M AB5100HF 8.26" X 10M
Proizvođač / robna marka: 3M
Opis proizvoda EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 58 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
3M AB5100HF 8.26" X 12"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 8.26"X12" 5/ROLL
In stock:  197 pcs
RFQ
3M ABR-947A-120-0.5X18(50)
Proizvođači:  3M
Opis:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
In stock:  688 pcs
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 5YD
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER TAPE 8.26"X5YD ROLL
In stock:  70 pcs
RFQ
3M ABR-947A-60-0.5X18(50)
Proizvođači:  3M
Opis:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
In stock:  555 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 8.625"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 4.13"X8.625" 5/ROLL
In stock:  509 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 4.13"X9.25" 5/ROLL
In stock:  466 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5YD
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER TAPE 4.13"X5YD ROLL
In stock:  158 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 6"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 4.13"X6" 5/ROLL
In stock:  534 pcs
RFQ
3M ABR-947A-40-0.5X18(50)
Proizvođači:  3M
Opis:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
In stock:  599 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 4.13"X5" 5/ROLL
In stock:  673 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 4.13"X7.25" 5/ROLL
In stock:  674 pcs
RFQ
3M ABR-947A-80-0.5X18(50)
Proizvođači:  3M
Opis:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
In stock:  644 pcs
RFQ
	3M AB5100HF 8.26" X 10M
	Specifikacije 3M AB5100HF 8.26" X 10M